

Số: 240 /KH-UBND

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 07 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

V/v tổ chức tập huấn cho cán bộ, công chức, viên chức thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022

Thực hiện Thông báo kết luận số 02-TB/HĐĐH ngày 22/7/2022 của Hội đồng điều hành công tác đào tạo, bồi dưỡng, phát triển toàn diện nguồn nhân lực tỉnh giai đoạn 2021-2025 về công tác đào tạo, bồi dưỡng 06 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2022 và Công văn số 1304-CV/BCSD ngày 05/9/2022 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc tập huấn cho cán bộ, công chức, viên chức thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022,

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu xây dựng Kế hoạch tổ chức tập huấn cho cán bộ, công chức, viên chức thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

- Hướng dẫn, trao đổi, thảo luận về nghiệp vụ và các giải pháp trong lĩnh vực cải cách hành chính; tạo điều kiện để đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức nâng cao năng lực, trình độ chuyên môn nghiệp vụ, kỹ năng nghề nghiệp.

- Nâng cao chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức trong thực hiện giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa các cấp.

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG VÀ ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ TẬP HUẤN:

1. Nội dung tập huấn:

- Quy trình thực hiện giải quyết hồ sơ TTHC trên môi trường điện tử (dịch vụ công trực tuyến; số hóa hồ sơ TTHC);

- Hướng dẫn cho người dân, tổ chức thực hiện dịch vụ công trực tuyến.

2. Đối tượng:

- Công chức, viên chức tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh và cơ quan hành chính cấp tỉnh;

- Công chức, viên chức tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC tại Bộ phận Một cửa cấp huyện, cơ quan chuyên môn cấp huyện;

- Công chức, viên chức tiếp nhận hồ sơ giải quyết TTHC tại Bộ phận Một cửa cấp xã.

- Cán bộ, công chức, viên chức thực hiện hướng dẫn người dân, tổ chức thực hiện dịch vụ công tại bộ phận 01 cửa.

3. Số lượng học viên dự kiến: 872 người

(Danh sách học viên đính kèm)

4. Thời gian: 01 ngày, dự kiến trước ngày 11/11/2022.

5. Hình thức tập huấn: trực tuyến.

V. BÁO CÁO VIÊN:

Báo cáo viên là Công chức có kinh nghiệm thực hiện các nội dung tập huấn nêu trên.

VI. KINH PHÍ TẬP HUẤN:

Kinh phí tổ chức lớp tập huấn từ nguồn kinh phí thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2022 được UBND tỉnh giao Sở Nội vụ quản lý, sử dụng.

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Sở Nội vụ:

- Chịu trách nhiệm xây dựng Kế hoạch chi tiết và nội dung chương trình tập huấn.

- Dự trù kinh phí tổ chức lớp tập huấn gửi Sở Tài chính thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định.

- Mời Báo cáo viên, chuẩn bị tài liệu tập huấn.

- Triệu tập cán bộ, công chức, viên chức tham dự tập huấn.

2. Sở Thông tin và Truyền thông:

- Phối hợp Sở Nội vụ xây dựng nội dung chương trình tập huấn.

- Bố trí báo cáo viên có kinh nghiệm thực tế để tổ chức tập huấn cho cán bộ, công chức, viên chức.

3. Văn phòng UBND tỉnh:

Phối hợp Sở Nội vụ xây dựng nội dung chương trình tập huấn.

4. Sở Tài chính:

Thẩm định, tham mưu UBND tỉnh cấp kinh phí tổ chức lớp tập huấn về cải cách hành chính năm 2022 trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định.

6. Các sở, ngành, đơn vị, địa phương:

- Triển khai Kế hoạch tập huấn đến cán bộ, công chức, viên chức và các cơ quan, đơn vị trực thuộc (nếu có).

- Thông báo và cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia tập huấn sau khi có Thông báo triệu tập học viên của cơ quan chủ trì tổ chức lớp tập huấn.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tập huấn công tác cải cách hành chính năm 2022 cho cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Ban cán sự đảng UBND tỉnh (b/c);
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, SNV. (3)

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Đặng Minh Thông



DANH SÁCH HỌC VIÊN DỰ KIẾN THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

(Kèm theo Kế hoạch số 210 /KH-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
A	các Sở, ban, ngành		
1	Văn phòng UBND tỉnh	Dương Văn Thơm	
2		Hoàng Thanh Lượng	
3		Đào Mai Cường	
4		Nguyễn Trần Thanh Phát	
5		Bùi Sơn Trung	
6		Nguyễn Công Tiến	
7		Phạm Văn Huỳnh	
8		Phạm Mạnh Đức	
9		Trần Thanh Tày	
10		Trần Duy Khoa	
11		Nguyễn Trần Quang Nhật	
12		Nguyễn Thị Bảo Trân	
13		Đặng Minh Nam	
1	Sở Thông tin và Truyền thông	Nguyễn Ngọc Hòa	
2		Bùi Thị Thu Cúc	
3		Nguyễn Văn Tuấn	
4	Sở Nội vụ	Trần Thanh Xuân	
5		Nguyễn Văn Nhường	
6		Lê Anh Vũ	
7		Nguyễn Thị Phượng	
8		Bùi Thị Tường Vy	
9		Đỗ Tây Phong	
10		Lưu Nguyễn Ngọc Nhi	
11		Lê Huy Sơn	
12		Nguyễn Thị Thanh Huyền	
13		Hoàng Minh Đức	
14	Nguyễn Thanh Hùng		
15	Sở Văn hóa và Thể thao	Trần Thị Thùy Dương	
16		Phan Trinh Nữ	
17	Sở Du lịch	Nguyễn Chí Thành	
18	Sở Lao động Thương binh và xã hội	Lê Thị Hương	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
19	Sở Xây dựng	Lê Hữu Lộc	
20		Hồ Quốc Khang	
21		Đỗ Thị Kiều	
22		Trần Thị Lam	
23	Sở Tài chính	Lê Thị Hòa	
24	Sở Tài nguyên và Môi trường	Phan Văn Quốc	
25		Đặng Trương Hoàng Khôi	
26		Trần Thiện Nhâm	
27		Trần Trung Tín	
28	Ban Dân tộc	Nguyễn Xuân Huy	
29	Sở Y tế	Nguyễn Thị Kim Ngân	
30	Sở Giáo dục và Đào tạo	Nguyễn Thị Thanh Loan	
31	Sở NN và PTNT	Ngô Thanh Quang Sang	
32		Trần Công Minh	
33		Lê Trúc Quỳnh	
34		Lâm Thị Mộng Trinh	
35		Bùi Thị Thương	
36		Lê Thị Tuyết Nhung	
37	Sở Công Thương	Võ Đông Phương	
38	Sở KH&CN	Trần Thị Kim Liên	
39		Phạm Ngọc Thái	
40		Hoàng Văn Ân	
41		Trịnh Thế Phong	
42		Nguyễn Thị Vân Anh	
43	Sở GTVT	Nguyễn Thị Kim	
44		Ngũ Nương	
45		Trương Minh Hoàng	
46	Sở Tư Pháp	Phạm Quốc Vinh	
47		Hồ Thị Tâm	
48		Mai Thị Hồng	
49		Bùi Lê Minh Tuấn	
50		Vũ Anh Thư	
51	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Dương Minh Tùng	
52	Sở Ngoại vụ	Nguyễn Thị Vân Anh	
53		Vũ Thị Ánh	
54		Nguyễn Thị Thùy Liên	
55		Nguyễn Thị Quyên	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
56	Ban Quản lý các KCN	Diệp Phi Sơn	
57	Công an tỉnh	Lê Thị Thu Cúc	
B	Bộ phận Tiếp nhận và TKQ cấp huyện		
I	Thành phố Vũng Tàu		
1	Phòng Văn hóa và Thông tin	Trần Trung Kiên	
2	Văn phòng HĐND và UBND	Ngô Phước Cường	
3	Bí thư Thành đoàn	Nguyễn Nhật Minh	
4	Phòng Lao động và thương binh xã hội	Lê Thị Trang Ly	
5	Phòng Tài chính	Ngô Thị Thu	
6	Phòng Kinh tế	Trần Thị Thu Cúc	
7	Phòng Quản lý đô thị	Hoàng Đức Phúc	
8	Văn phòng ĐKSD	Phan Thanh Mạnh	
9	Phòng Tư pháp	Nguyễn Tuyết Nhung	
10	Phòng Nội vụ	Nguyễn Tấn Hùng	
11	Phòng Giáo dục	Lê Thị Huyền	
12	Phòng Tài nguyên môi trường	Nguyễn Thị Tú Anh	
II	Thành phố Bà Rịa		
1	Văn phòng TP	Tăng Huỳnh Tú	
2	Phòng VH&TT	Nguyễn Thị Ngọc Loan	
3	Văn phòng TP	Đinh Thị Phương	
4	Phòng TC-KH	Lê Thị Thanh Liên	
5	phòng VH&TT	Lê Phạm Phương Thảo	
6	Phòng Nội vụ	Phạm Thị Thu Kiều	
7	Phòng Nội vụ	Trần Thanh Bình	
8	Phòng GD-ĐT	Trần Thị Phương Dung	
9	Phòng Tư pháp	Nguyễn Thị Kim Bích	
10	Phòng Kinh tế	Trần Kim Nhân	
11	Phòng QLĐT	Nguyễn Trần Anh Tuấn	
12	Phòng LĐT BXH	Lý Vĩnh Bảo Thế	
13	Thành Đoàn Bà Rịa	Võ Thành Quý	
14	Hội LHPN thành phố	Lê Thị Kim Oanh	
III	Thị xã Phú Mỹ		
1	Phòng Nội vụ	Nguyễn Luân Vũ	
2	Văn phòng thị xã	Lê Thành Thái	
3	Chi nhánh VPĐKQSD đất	Lê Thanh Hải	
4	Thị đoàn thị xã	CB thị đoàn	
IV	Huyện Long Điền		
1	Phòng Nội vụ huyện	Lê Trần Minh	
2	Huyện đoàn Long Điền	Nguyễn Thanh Huy	
3	Văn phòng huyện	Phạm Thanh Phong	
4	Phòng LĐ-TB&XH	Nguyễn Trung Dũng	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
5	Phòng Tài chính-Kế hoạch	Nguyễn Tấn Hưng	
6	Phòng Kinh tế và Hạ tầng	Lê Thị Thanh Hằng	
7	Phòng Tư pháp	Văn Tấn Phúc	
8	Phòng Văn hóa&Thông tin	Nguyễn Trường Bạch Vũ	
9	Phòng Giáo dục và Đào tạo	Nguyễn Thanh Hoàng	
10	Phòng Nội vụ	Phan Cẩm Mỹ	
11	Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ	Phan Thị Thanh Trúc	
12	Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ	Nguyễn Thị Nhã Trúc	
13	Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ	Dương Nguyễn Đan Thảo	
V	Huyện Châu Đức		
1	Văn phòng huyện	Phan Ngọc Tuấn	
2	Văn phòng huyện	Trần Lê Kha	
3	Huyện đoàn	Trần Thị Kim Khánh	
4	Văn phòng huyện	Lê Thị Thúy Đạt	
5	Phòng NV	Nguyễn Mạnh Tiến	
6	Phòng LĐTBXH	Nguyễn Mạnh Hoàng	
7	Phòng TCKH	Lê Thị Nhung	
8	Phòng KTHT	Nguyễn Thị Hiệp	
9	Phòng GD&ĐT	Nguyễn Xuân Vinh	
10	Phòng TN&MT	Nguyễn Tấn Ninh	
11	Phòng NN&PTNT	Lê Văn Tứ	
12	Phòng Tư pháp	Chạc Cuốn Sáu	
13	Phòng VH&TT	Lê Thị Huệ	
14	CNVPĐKĐĐ	Nguyễn Thị Ánh Tuyết	
15	CNVPĐKĐĐ	Nguyễn Thị Cúc	
16	CNVPĐKĐĐ	Nguyễn Xuân Cảnh	
17	Hội LHPN	Văn Thị Thanh Huệ	
VI	Huyện Đất Đỏ		
1	Chi nhánh văn phòng đăng ký	Võ Thị Minh Xuân	
2	Chi nhánh văn phòng đăng ký	Nguyễn Hoàng Khang	
3	Phòng Tư pháp	Huỳnh Thị Thanh Nguyên	
4	Phòng Tài nguyên Môi trường	Đặng Thị Ngọc Châu	
VII	Huyện Xuyên Mộc		
1	Phòng VH TT	Nguyễn Minh Thích	
2	Phòng VH TT	Nguyễn Văn Hoạt	
3	Văn phòng huyện	Đỗ Văn Nam	
4	Văn phòng huyện	Lâm Công Dũng	
5	Phòng GD và ĐT	Chuyên viên	
6	Phòng Y tế	Chuyên viên	
7	Phòng Nội vụ	Chuyên viên	
8	Phòng tư pháp	Chuyên viên	
9	Phòng Tài chính -KH	Chuyên viên	
10	Phòng KT-HT	Chuyên viên	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
11	Phòng TN và MT	Chuyên viên	
12	Phòng LDTBXH	Chuyên viên	
13	Huyện Đoàn	Nguyễn Văn Tiến Hưng	
14	Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện	Chuyên viên	
15	Ban Tuyên giáo Huyện ủy	Chuyên viên	
16	Ban Dân vận Huyện ủy	Chuyên viên	
17	Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện	Chuyên viên	
18	Hội Nông dân huyện	Chuyên viên	
19	Liên đoàn LĐ huyện	Chuyên viên	
20	Trung tâm Y tế huyện	Chuyên viên	
VIII	Huyện Côn Đảo		
1	Văn phòng huyện	Trần Hùng Tâm	
2	Văn phòng huyện	Đặng Thị Vinh	
3	Phòng Tài chính – Kế hoạch	Dương Tấn Lộc	
4	Phòng Văn hóa và Thông tin	Cao Minh Tài	
5	Phòng Tài nguyên và Môi trường	Hoàng Trường Giang	
6	Phòng Tư pháp	Nguyễn Văn Mão	
7	Phòng Nội vụ - Lao động – Thương binh và Xã hội	Võ Thị Ngọc Phúc	
8	Phòng Kinh tế	Võ Thị Tố Uyên	
9	Phòng Giáo dục và Đào tạo	Bùi Văn Ánh	
10	Ban Chỉ huy quân sự	Trịnh Xuân Lợi	
11	Công an huyện	Phạm Thế Hình	
12	Công an huyện	Trương Công Chính	
13	Bảo hiểm xã hội	Dương Thị Huỳnh Lê	
14	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai	Nguyễn Thị Ngọc Loan	
C	Bộ phận Tiếp nhận và TKQ cấp xã		
I	Xã, phường thuộc TP Vũng Tàu		
1	Phường 1	Thái Thị Hồng Minh	
2	Phường 1	Phạm Tiên Nhiên	
3	Phường 1	Lê Quốc Thăng Long	
4	Phường 1	Vũ Thị Ngọc Trâm	
5	Phường 1	Hồ Việt Lệ Chi	
6	Phường 1	Huỳnh Phương Hạ	
7	Phường 1	Trần Thúy Hào	
8	Phường 1	Đỗ Thị Trúc Quỳnh	
9	Phường 2	Bùi Trọng Nghĩa	
10	Phường 2	Võ Thị Lý	
11	Phường 2	Nguyễn Thị Thanh Vân	
12	Phường 2	Trương Khắc Tươi	
13	Phường 2	Bùi Đức Khang	
14	Phường 2	Huỳnh Thị Túy Hằng	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
15	Phường 2	Phạm Thị Thu Thảo	
16	Phường 2	Vy Đức Anh	
17	Phường 2	Đỗ Thị Thanh hiếu	
18	Phường 2	Đặng Thị Phương Loan	
19	Phường 2	Đào Thị Ngọc Huyền	
20	Phường 2	Trần Minh Huệ	
21	Phường 2	Phạm Thị Toan	
22	Phường 3	Lê Hải Quý	
23	Phường 3	Đặng Thị Hiền	
24	Phường 3	Phan Phạm Hữu Phúc Duyên	
25	Phường 3	Lê Thị Thu Thiên	
26	Phường 3	Nguyễn Thị Lê Trinh	
27	Phường 3	Phạm Võ Thế Anh	
28	Phường 3	Nguyễn Lê Hoàng Vinh	
29	Phường 3	Đoàn Mạnh Thành	
30	Phường 3	Ngô Ngọc Hà	
31	Phường 3	Vũ Thị Hiền	
32	Phường 4	Lê Thị Đức Hương	
33	Phường 4	Trần Thị Huyền Trang	
34	Phường 4	Trần Thị Kim Kiều	
35	Phường 4	Đặng Hoài Điệp	
36	Phường 4	Mai Thị Quỳnh Trang	
37	Phường 4	Lê Văn Nhung	
38	Phường 4	Vũ Thị Hằng	
39	Phường Thắng Nhì	Nguyễn Thị Tuyết Mai	
40	Phường Thắng Nhì	Nguyễn Thị Ngọc Phượng	
41	Phường Thắng Nhì	Phan Tuyết Hạnh	
42	Phường Thắng Nhì	Võ Thanh Điền	
43	Phường Thắng Nhì	Nguyễn Thị Trúc Linh	
44	Phường Thắng Nhì	Đào Thị Thúy	
45	Phường Thắng Nhì	Nguyễn Thị Hiền	
46	Phường Thắng Nhì	Trần Ngọc Lan	
47	Phường Thắng Tam	Nguyễn Thị Thanh Quyên	
48	Phường Thắng Tam	Lê Hoàng Phi Phụng	
49	Phường Thắng Tam	Bạch Phương Linh	
50	Phường Thắng Tam	Nguyễn Thị Kim Ngọc	
51	Phường 7	Lương Thị Mỹ	
52	Phường 7	Nguyễn Văn Vĩnh	
53	Phường 7	Nguyễn Thị Hiệu	
54	Phường 7	Trương Công Tiến	
55	Phường 7	Ngô Thị Doanh	
56	Phường 7	Trần Phương Minh	
57	Phường 7	Nguyễn Xuân Thanh	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
58	Phường 7	Phạm Thị Tuyền	
59	Phường 8	Nguyễn Thị Thu Dung	
60	Phường 8	Dương Tuấn Ngọc	
61	Phường 8	Nguyễn Thị Minh	
62	Phường 8	Lê Thị Lệ Quyên	
63	Phường 8	Đông Thị Tuyết	
64	Phường 8	Vũ Thị Minh Tâm	
65	Phường 8	Đào Thị Ngọc Ánh	
66	Phường 8	Nguyễn Vũ Đạt	
67	Phường 9	Trương Thị Huệ	
68	Phường 9	Lê Thị Thúy Vân	
69	Phường 9	Bùi Thị Thanh Trang	
70	Phường 9	Trần Thị Minh Thúy	
71	Phường 9	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh	
72	Phường 10	Bùi Thị Quỳnh Như	
73	Phường 10	Lê Thị Thu Hòa	
74	Phường 10	Nông Thị Huệ	
75	Phường 10	Phan Thị Huệ	
76	Phường 10	Hồ Thị Kỳ Anh	
77	Phường 10	Lê Thị Kim Huệ	
78	Phường 10	Nguyễn Thị Ngọc Anh	
79	Phường 11	Lâm Thành Sơn	
80	Phường 11	Mai Thị Minh Hương	
81	Phường 11	Võ Thị Hồng Loan	
82	Phường 11	Nguyễn Thị Huệ	
83	Phường 11	Lê Thị Thu Hà	
84	Phường 11	Trương Thị Thanh Hằng	
85	Phường 11	Hoàng Kiều Anh	
86	Phường 11	Lương Thị Mai	
87	Phường 11	Lê Thị Nhung	
88	Phường 11	Hoàng Thị Danh	
89	Phường 11	Lê Thị Hằng	
90	Phường 11	Đỗ Hạnh Dung	
91	Long Sơn	Nguyễn Thế Vinh	
92	Long Sơn	Lâm Thị Minh Hiếu	
93	Long Sơn	Phạm Hoàng Nam	
94	Long Sơn	Phan Hoàng Nhật	
95	Long Sơn	Trần Thị Thúy Diễm	
96	Long Sơn	Bùi Thị Trúc Mai	
97	Long Sơn	Phan Thị Nga	
II	Xã, phường thuộc TP Bà Rịa		
1	UBND x. Long Phước	Nguyễn Văn Lâm	
2	UBND x. Long Phước	Mã Thị Ngọc Huyền	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
3	UBND x. Long Phước	Trần Thị Như Ý	
4	UBND x. Long Phước	Nguyễn Minh Tuấn	
5	UBND x. Long Phước	Huỳnh Công Minh	
6	UBND x. Long Phước	Nguyễn Thanh Giang	
7	UBND x. Long Phước	Nguyễn Thị Mỹ Nhung	
8	UBND x. Long Phước	Đinh Trọng Việt	
9	UBND P.Phước Hưng	Đỗ Võ Thành Liêm	
10	UBND P.Phước Hưng	Nguyễn Thị Hoàng Yến	
11	UBND P.Phước Hưng	Nguyễn Văn Bình	
12	UBND P.Phước Hưng	Võ Thành Nhân	
13	UBND P.Phước Hưng	Nguyễn Thị Thu Hiền	
14	UBND P.Phước Hiệp	Nguyễn Thị Minh Nhựt	
15	UBND P.Phước Hiệp	Võ Văn Thanh Vũ	
16	UBND P.Phước Hiệp	Lê Thị Thủy Tiên	
17	UBND P.Phước Hiệp	Nguyễn Hoàng Phương	
18	UBND P.Phước Hiệp	Nguyễn Thị Hiếu	
19	UBND P.Phước Hiệp	Ngô Thanh Tuấn	
20	UBND P.Phước Hiệp	Văn Thị Trúc Linh	
21	UBND P.Phước Trung	Lê Hoàng Nhựt	
22	UBND P.Phước Trung	Nguyễn Thị Oanh	
23	UBND P.Phước Trung	Võ Thị Ngọc Yến	
24	UBND P.Phước Trung	Lê Thị Quỳnh Như	
25	UBND P.Phước Trung	Phan Gia Mạnh	
26	UBND P.Phước Trung	Hồ Văn Hậu	
27	UBND P.Phước Trung	Nguyễn Thị Ánh Mai	
28	UBND P.Phước Trung	Nguyễn Thị Thanh Thảo	
29	UBND P.Phước Trung	Nguyễn Thị Tuyết Hồng	
30	UBND P.Phước Trung	Lê Minh Tấn	
31	UBND P.Phước Nguyên	Nguyễn Thế Thanh	
32	UBND P.Phước Nguyên	Trần Tuấn Khải	
33	UBND P.Phước Nguyên	Lê Minh Quý	
34	UBND P.Phước Nguyên	Nguyễn Hào Quang	
35	UBND P.Phước Nguyên	Trần Thị Kim Dung	
36	UBND P.Phước Nguyên	Lê Thị Mai	
37	UBND P.Phước Nguyên	Phạm Thị Mai	
38	UBND P.Long Toàn	Đoàn Thị Mỹ Lệ	
39	UBND P.Long Toàn	Võ Thị Thuận	
40	UBND P.Long Toàn	Lê Thị Thanh Thảo	
41	UBND P.Long Toàn	Trần Duy Quang	
42	UBND P.Long Toàn	La Thị Thúy	
43	UBND P.Long Toàn	Phạm Hồng Tâm	
44	UBND P.Long Toàn	Trần Bảo Nghĩa	
45	UBND P.Long Toàn	Lê Đức Thắng	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
46	UBND P.Long Toàn	Phạm Minh Trung	
47	UBND P.Long Toàn	Phạm T Thu Lương	
48	UBND P. Kim Dinh	Lê Thị Hồng Trinh	
49	UBND P. Kim Dinh	Nguyễn Tấn Phúc	
50	UBND P. Kim Dinh	Phan Thị Bảo Ngọc	
51	UBND P. Kim Dinh	Nguyễn Thị Ngọc Luyến	
52	UBND xã Tân Hưng	Đặng Đình Danh	
53	UBND xã Tân Hưng	Nguyễn Thị Liên	
54	UBND xã Tân Hưng	Đinh Thị Thúy Phương	
55	UBND xã Tân Hưng	Trần Quốc Mạnh	
56	UBND xã Tân Hưng	Nguyễn Phương Duy	
57	UBND xã Tân Hưng	Nguyễn Mạnh Hùng	
58	UBND P.Long Hương	Nguyễn Lê Ngân Tố	
59	UBND P.Long Hương	Nguyễn Thị Ngọc Lý	
60	UBND P.Long Hương	Bùi Kim Đào	
61	UBND P.Long Hương	Trần Văn Hùng Phong	
62	UBND P.Long Hương	Nguyễn Văn Hồng	
63	UBND P.Long Tâm	Phạm Anh Quý	
64	UBND P.Long Tâm	Ông Trần Ngọc Tân	
65	UBND P.Long Tâm	Trần Quốc Khôi	
66	UBND P.Long Tâm	Nguyễn Thị Hồng Duyên	
67	UBND P.Long Tâm	Nguyễn Thị Màu	
68	UBND P.Long Tâm	Nguyễn Minh Hiệu	
69	UBND P.Long Tâm	Trương Bảo Kha	
70	UBND P.Long Tâm	Văn Thị Kim Thoa	
71	UBND P.Long Tâm	Trương Nguyễn Anh Thư	
72	UBND P.Long Tâm	Trần Hậu Lê Liên	
73	UBND P.Long Tâm	Huỳnh Hoàng Hưng	
74	UBND xã Hòa Long	Nguyễn Tấn Sang	
75	UBND xã Hòa Long	Lê Thành Hiếu	
76	UBND xã Hòa Long	Lý Thiên Nhi	
77	UBND xã Hòa Long	Nguyễn Thị Thanh Tuyền	
III	Xã, phường thuộc TX Phú Mỹ		
1	Phường Hắc Dịch	Huỳnh Thị Kim Hiền	
2	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Thị Hải Trang	
3	Phường Hắc Dịch	Phương Mỹ Lương	
4	Phường Hắc Dịch	Phạm Tuấn	
5	Phường Hắc Dịch	Lê Thị Diệp	
6	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Hải Lý	
7	Phường Hắc Dịch	Đặng Thị Huyền Trang	
8	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Thị Tiên	
9	Phường Hắc Dịch	Lê Thị Kim Nhanh	
10	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Ngọc Phát	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
11	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Thị Kim Quyên	
12	Phường Hắc Dịch	Lâm Thị Thảo	
13	Phường Hắc Dịch	Lê Thị Thanh Thi	
14	Phường Hắc Dịch	Trần Văn Thọ	
15	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Thị Sương	
16	Phường Hắc Dịch	Nguyễn Lê Anh Tú	
17	Phường Phước Hoà	Bà Hồ Ngọc Dung	
18	Phường Phước Hoà	Bà Nguyễn Thị Thu Thủy	
19	Phường Phước Hoà	Ông Nguyễn Văn Phương	
20	Phường Phước Hoà	Ông Trần Tuấn Phong	
21	Phường Phước Hoà	Bà Trần Thiện Yến Oanh	
22	Phường Phước Hoà	Đại diện Hội LHPN	
23	Phường Phước Hoà	Đại diện Hội Nông dân	
24	Phường Phước Hoà	Đại diện Đoàn TN	
25	Phường Phước Hoà	Đại diện BCHQS	
26	Xã Sông Xoài	Bà Nguyễn Thị Lương	
27	Xã Sông Xoài	Bà Đỗ Trịnh Nữ Loan	
28	Xã Sông Xoài	Bà Lê Thị Kim Thanh	
29	Xã Sông Xoài	Bà Đỗ Thị Hòa	
30	Xã Sông Xoài	Bà Nguyễn Thị Kim Hạnh	
31	Xã Sông Xoài	Bà Trương Thị Hoan	
32	Xã Sông Xoài	Bà Nguyễn Thị Trân	
33	Xã Sông Xoài	Ông Nguyễn Hữu Tuấn	
34	Xã Sông Xoài	Bà Trần Thị Phúc	
35	Xã Sông Xoài	Bà Vũ Anh Thơ	
36	Xã Sông Xoài	Bà Nguyễn Thị Đường	
37	Xã Sông Xoài	Bà Võ Thị Ngọc Giàu	
38	Xã Sông Xoài	Nguyễn Thị Thảo	
39	Xã Sông Xoài	Phan Thị Thanh Thảo	
40	Xã Sông Xoài	Phạm Văn Trọng	
41	Xã Sông Xoài	Hồ Thị Bích Thúy	
42	Phường Tân Phước	Trần Thị Bích Huyền	
43	Phường Tân Phước	Trịnh Ngọc Quý	
44	Phường Tân Phước	Nguyễn Thị Phương Thúy	
45	Phường Tân Phước	Võ Thị Thanh Thủy	
46	Phường Tân Phước	Nguyễn Thị Hương	
47	Phường Tân Phước	Nguyễn Thanh Hải	
48	Phường Tân Phước	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh	
49	Phường Tân Phước	Đặng Phước Phương An	
50	Phường Tân Phước	Mai Thị Mỹ Linh	
51	Phường Tân Phước	Trần Sơn Thạch	
52	Phường Tân Phước	Lương Thị Huyền Trang	
53	Xã Tóc Tiên	Nguyễn Thị Thùy Trang	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
54	Xã Tóc Tiên	Nguyễn Thị Mai Trinh	
55	Xã Tóc Tiên	Trương Thị Thanh Tuyền	
56	Xã Tóc Tiên	Nguyễn Thành Thảo	
57	Xã Tân Hoà	Bà Trần Thị Phúc	
58	Xã Tân Hoà	Bà Vũ Anh Thơ	
59	Xã Tân Hoà	Bà Nguyễn Thị Đường	
60	Xã Tân Hoà	Bà Võ Thị Ngọc Giàu	
61	Xã Tân Hoà	Bà Nguyễn Thị Thảo	
62	Xã Tân Hoà	Bà Phan Thị Thanh Thảo	
63	Xã Tân Hoà	Ông Phạm Văn Trọng	
64	Xã Tân Hoà	Bà Hồ Thị Bích Thúy	
65	Phường Phú Mỹ	Lê Thị Giang	
66	Phường Phú Mỹ	Lê Thị Thanh Thảo	
67	Phường Phú Mỹ	Dương Mạnh Hùng	
68	Phường Phú Mỹ	Tô Văn Quang	
69	Phường Phú Mỹ	Lê Nuôi	
70	Phường Phú Mỹ	Huỳnh Tấn Triết	
71	Phường Phú Mỹ	Đặng Thị Thảo	
72	Phường Phú Mỹ	Đào Thị Bích Quyên	
73	Phường Phú Mỹ	Nguyễn Thị Thế	
74	Phường Phú Mỹ	Nguyễn Thị Duyên	
75	Phường Mỹ Xuân	Nguyễn Thị Kim Nhung	
76	Phường Mỹ Xuân	Châu Thành Trung	
77	Phường Mỹ Xuân	Trương Minh Nhật	
78	Phường Mỹ Xuân	Đình Kim Luân	
79	Phường Mỹ Xuân	Nguyễn Văn Hương	
80	Phường Mỹ Xuân	Lê Duy Tân	
81	UBND xã Tân Hải	Nguyễn Lê Trúc Tiên	
82	UBND xã Tân Hải	Lại Nguyễn Hằng Hoàng	
83	UBND xã Tân Hải	Phạm Thị Ánh Hồng	
84	UBND xã Tân Hải	Trần Thị Thoa	
85	UBND xã Tân Hải	Nguyễn Văn Thìn	
86	UBND xã Tân Hải	Đỗ Xuân Trường	
87	UBND xã Tân Hải	Phan Thị Nhung	
88	Xã Châu Pha	Đào Thị Ngọc Anh	
89	Xã Châu Pha	Ông Lê Trọng Tâm	
90	Xã Châu Pha	Ông Trần Hồ Hoài Thành	
91	Xã Châu Pha	Ông Nguyễn Ngọc Lâm	
92	Xã Châu Pha	Bà Phạm Thị Thương	
93	Xã Châu Pha	Bà Trần Thị Nam Phương	
94	Xã Châu Pha	Bà Nguyễn Thị Thanh Hồng	
95	Xã Châu Pha	Bà Nguyễn Thị Phượng	
96	Xã Châu Pha	Bà Trịnh Thị Xuân Lan	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
97	Xã Châu Pha	Bà Phạm Thị Thuyết	
IV	Xã, thị trấn thuộc H.Long Điền		
1	TT Long Điền	Lê Minh Dũng	
2	TT Long Điền	Văn Chí Thắng	
3	TT Long Điền	Đặng Thị Hoàng Oanh	
4	TT Long Điền	Lê Trần Bích Tuyền	
5	TT Long Điền	Nguyễn Xuân Trường	
6	TT Long Điền	Trần Trọng Tấn	
7	TT Long Điền-Đoàn viên	Nguyễn Hữu Trọng	
8	TT Long Điền-Đoàn viên	Nguyễn Trương Anh Đào	
9	TT Long Điền-Đoàn viên	Nguyễn Toàn Thiện	
10	TT Long Điền-Đoàn viên	Điền Thủy Cẩm Nhung	
11	TT Long Điền-Đoàn viên	Lê Trọng Trí	
12	TT Long Điền-Đoàn viên	Lê Minh Hiếu	
13	TT Long Điền-Đoàn viên	Nguyễn Phi Long	
14	TT Long Điền-Đoàn viên	Nguyễn Thị Ngọc Tiên	
15	TT Long Điền-Đoàn viên	Trần Thị Thanh Ngân	
16	TT Long Điền-Đoàn viên	Vũ Hoàng Phát	
17	TT Long Hải	Thái Ngọc Phượng	
18	TT Long Hải	Nguyễn Trọng Huy	
19	TT Long Hải	Lê Minh Trục	
20	TT Long Hải	Trần Thị Thanh Nghĩa	
21	TT Long Hải	Nguyễn Thanh Phong	
22	TT Long Hải	Nguyễn Minh Trí	
23	TT Long Hải-Đoàn viên	Phạm Thị Kim Lan	
24	xã Tam Phước	Nguyễn Xuân Quyền	
25	xã Tam Phước	Trần Thị Mỹ Phượng	
26	xã Tam Phước	Nguyễn Vũ Nhật Huyền	
27	xã Tam Phước	Nguyễn Giang Tiểu Nhi	
28	xã Tam Phước	Nguyễn Thị Mỹ Hậu	
29	xã Tam Phước	Nguyễn Đức Minh Quang	
30	xã Tam Phước	Phan Kim Sơn	
31	xã Tam Phước-Đoàn viên	Hồ Thị Cẩm Tú	
32	xã Phước Tỉnh	Đoàn Anh Tài	
33	xã Phước Tỉnh	Nguyễn Thị Diệu	
34	xã Phước Tỉnh	Nguyễn Văn Cảnh	
35	xã Phước Tỉnh	Lê Thị Ngọc Hà	
36	xã Phước Tỉnh	Trần Thị Lệ Thủy	
37	xã Phước Tỉnh-Đoàn viên	Đỗ Minh Khương	
38	xã Phước Tỉnh-Đoàn viên	Mai Thế Lâm	
39	xã Phước Tỉnh-Đoàn viên	Nguyễn Quang Trường	
40	xã Phước Tỉnh-Đoàn viên	Nguyễn Trường Sơn	
41	xã Phước Tỉnh-Đoàn viên	Huỳnh Thị Cúc Mai	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
42	xã Phước Tinh-Đoàn viên	Lâm Thị Thảo	
43	xã An Ngãi	Đoàn Ngọc Thảo Nguyên	
44	xã An Ngãi	Trần Thanh Vũ	
45	xã An Ngãi	La Minh Hoàng	
46	xã An Ngãi	Trần Thị Bích Ngọc	
47	xã An Ngãi-Đoàn viên	Lý Thanh Huyền	
48	xã An Ngãi-Đoàn viên	Phạm Nguyễn Minh Giang	
49	xã An Ngãi-Đoàn viên	Trần Minh Tâm	
50	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Thị Bảo Ngọc	
51	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Phan Khánh Ly	
52	xã An Ngãi-Đoàn viên	Lê Thị Ngọc Trúc	
53	xã An Ngãi-Đoàn viên	Lương Thị Thanh Vân	
54	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh	
55	xã An Ngãi-Đoàn viên	Huỳnh Kim Vui	
56	xã An Ngãi-Đoàn viên	Lê Thị Cẩm Nhung	
57	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Thị Ngọc	
58	xã An Ngãi-Đoàn viên	Phan Văn Thứ	
59	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Trần Sơn	
60	xã An Ngãi-Đoàn viên	Nguyễn Bá Thanh	
61	xã An Ngãi-Đoàn viên	Huỳnh Phúc Thông	
62	xã Phước Hưng	Trần Quốc Thắng	
63	xã Phước Hưng	Hồ Ngọc Tuyết Như	
64	xã Phước Hưng	Vũ Hồng Việt	
65	xã Phước Hưng	Vòng Quốc Dũng	
66	xã Phước Hưng	Đỗ Hồng Sơn	
67	xã Phước Hưng	Phan Thị Thúy Hằng	
68	xã Phước Hưng	Trần Thị Thanh Hồng	
69	xã Phước Hưng	Bùi Thị Ngọc Huyền	
70	xã Phước Hưng	Nguyễn Văn Nam	
71	xã Phước Hưng-Đoàn viên	Nguyễn Hoàng Nhật Tân	
72	xã Phước Hưng-Đoàn viên	Nguyễn Văn Hường	
73	xã Phước Hưng-Đoàn viên	Mai Văn Pháp	
74	xã Phước Hưng-Đoàn viên	Trần Nguyễn Thảo Như	
75	xã An Nhứt	Huỳnh Thị Mỹ Trinh	
76	xã An Nhứt	Lê Thị Kim Phượng	
77	xã An Nhứt	Phạm Thị Kia	
78	xã An Nhứt	Nguyễn Thanh Huyền	
79	xã An Nhứt	Nguyễn Hữu Thuận	
80	xã An Nhứt	Dương Thị Thu Vân	
81	xã An Nhứt	Huỳnh Đại Ân	
82	xã An Nhứt	Trần Thị Phương	
83	xã An Nhứt	Trần Trọng Tín	
84	xã An Nhứt-Đoàn viên	Nguyễn Minh Luân	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
85	xã An Nhứt-Đoàn viên	Huỳnh Thị Ngọc Thảo	
86	xã An Nhứt-ấp	Nguyễn Văn Xuân	
87	xã An Nhứt-ấp	Lê Văn Hải	
88	xã An Nhứt-ấp	Trần Thị Ngọc Hà	
89	xã An Nhứt-ấp	Phan Thị Thành	
V	Xã, thị trấn thuộc H.Châu Đức		
1	xã Xà Bang	Nguyễn Ngọc Hiếu	
2	xã Xà Bang	Võ Quang Pháp	
3	xã Xà Bang	Nguyễn Thị Nương	
4	xã Xà Bang	Đinh Thị Hồng Lộc	
5	xã Xà Bang	Nguyễn Đình Hùng	
6	xã Xà Bang	Nguyễn Quang Hùng	
7	xã Xà Bang	Vũ Thị Thùy Linh	
8	xã Xà Bang	Nguyễn Thị Thúy Huỳnh	
9	xã Xà Bang	Nguyễn Thị Thanh Nhân	
10	xã Xà Bang	Hồ Ngọc Hải Châu	
11	xã Đá Bạc	Trần Đình Hào	
12	xã Đá Bạc	Nguyễn Văn Bày	
13	xã Đá Bạc	Hà Hậu	
14	xã Đá Bạc	Đông Tấn Tùng	
15	xã Đá Bạc	Đinh Thị Hồng Siêm	
16	xã Đá Bạc	Trần Thị Tuyết Nhung	
17	xã Đá Bạc	Lý Minh Đạt	
18	xã Láng Lớn	Lê Thị Yên Thương	
19	xã Láng Lớn	Nguyễn Cảnh Hoài	
20	xã Láng Lớn	Trần Thị Kim Cương	
21	xã Láng Lớn	Tạ Thành Sơn	
22	xã Láng Lớn	Nguyễn Thị Châu Loan	
23	xã Láng Lớn	Lê Thanh Quân	
24	xã Láng Lớn	Trần Văn Nhịp	
25	xã Láng Lớn	Đậu Thị Thúy Kiều	
26	xã Láng Lớn	Lê Quang Vĩ	
27	xã Suối Rao	Ngô Thị Lê	
28	xã Suối Rao	Nguyễn Thị Thanh Phương	
29	xã Suối Rao	Nguyễn Thị Diễm My	
30	xã Suối Rao	Nguyễn Văn Công	
31	xã Suối Rao	Nguyễn Hà Hải	
32	xã Quảng Thành	Bùi Thị Hằng	
33	xã Quảng Thành	Trần Văn Phúc	
34	xã Quảng Thành	Đỗ Thanh Xuân	
35	xã Quảng Thành	Nguyễn Thị Xuân	
36	xã Quảng Thành	Lê Thị Hằng	
37	xã Quảng Thành	Võ Thành Điệp	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
38	xã Quảng Thành	Nguyễn Công Tiêng	
39	xã Quảng Thành	Nguyễn Thị Tuyền	
40	xã Quảng Thành	Phan Văn Út	
41	xã Quảng Thành	Nguyễn Văn Hòa	
42	xã Bình Ba	Phan Minh Hải	
43	xã Bình Ba	Ngô Thị Hoàng Anh	
44	xã Bình Ba	Trần Thị Lệ Thủy	
45	xã Bình Ba	Nguyễn Thị Mỹ Lộc	
46	xã Bình Ba	Nguyễn Quốc Vỹ	
47	TT Ngãi Giao	Nguyễn Xuân Quang	
48	TT Ngãi Giao	Nguyễn Anh Tuấn	
49	TT Ngãi Giao	Phạm Ngọc Tài	
50	TT Ngãi Giao	Phạm Văn Hùng	
51	TT Ngãi Giao	Trần Thị Huệ	
52	TT Ngãi Giao	Trần Chì Tâm	
53	TT Ngãi Giao	Nguyễn Văn Sang	
54	TT Ngãi Giao	Nguyễn Minh Tiến	
55	TT Ngãi Giao	Trần Thanh Tuấn	
56	TT Ngãi Giao	Nguyễn Đức Sơn	
57	TT Ngãi Giao	Nguyễn Trọng Thủy	
58	TT Ngãi Giao	Nguyễn Thị Dung	
59	TT Ngãi Giao	Lê Thị Kiều	
60	TT Ngãi Giao	Nguyễn Thị Tuyết Nga	
61	TT Ngãi Giao	Nguyễn Hoàng Dũng	
62	TT Ngãi Giao	Nguyễn Thị Thùy Linh	
63	xã Bình Giã	Nguyễn Hữu Thành	
64	xã Bình Giã	Nguyễn Hạnh	
65	xã Bình Giã	Nguyễn Nhật Anh Khoa	
66	xã Bình Giã	Huỳnh Thị Như Mai	
67	xã Bình Giã	Nguyễn Ngọc Quý	
68	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Thị Thanh Thảo	
69	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Đức Huệ	
70	xã Nghĩa Thành	Lê Thị Hoàn	
71	xã Nghĩa Thành	Trương Thị Hạnh	
72	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Thị Thanh Yên	
73	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Thị Liên	
74	xã Nghĩa Thành	Huỳnh Thị Hoa	
75	xã Nghĩa Thành	Huỳnh Thị Kim Cúc	
76	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Văn Trung	
77	xã Nghĩa Thành	Đinh Xuân Thanh	
78	xã Nghĩa Thành	Trần Bá Phú	
79	xã Nghĩa Thành	Nguyễn Thành Công	
80	xã Suối Nghệ	Lâm Thị Hồng Hạnh	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
81	xã Suối Nghệ	Lê Thị Ngọc Lan	
82	xã Suối Nghệ	Lương Yên Châu	
83	xã Suối Nghệ	Nguyễn Thị Thúy Kiều	
84	xã Suối Nghệ	Lê Tiến Đạt	
85	xã Suối Nghệ	Võ Lê Tấn Huy	
86	xã Suối Nghệ	Lê Thị Bích Liên	
87	xã Suối Nghệ	La Thị Trường Sang	
88	xã Suối Nghệ	Nguyễn Thị Thanh Nhiên	
89	xã Kim Long	Bùi Thị Hương	
90	xã Kim Long	Nguyễn Minh Quân	
91	xã Kim Long	Nguyễn Văn Hậu	
92	xã Kim Long	Ngô Thanh Thủy	
93	xã Kim Long	Trương Thị Hiền	
94	xã Kim Long	Phạm Thị Lệ Huyền	
95	xã Kim Long	Nguyễn Thị Thùy Trang	
96	xã Kim Long	Nguyễn Kim Dũng	
97	xã Kim Long	Nguyễn Thanh Đông	
98	xã Kim Long	Nguyễn Thị Kim Ánh	
99	xã Kim Long	Nguyễn Minh Đức	
100	xã Kim Long	Văn Đức Thanh	
101	xã Cù Bị	Hồ Đình Chánh	
102	xã Cù Bị	Dương Trọng Thái	
103	xã Cù Bị	Đỗ Thị Hà	
104	xã Cù Bị	Lê Thị Diễm Lệ	
105	xã Cù Bị	Lê Thị Linh	
106	xã Bình Trung	Hồ Thị Chi	
107	xã Bình Trung	Đỗ Thị Lệ Thu	
108	xã Bình Trung	Lê Thị Kim Anh	
109	xã Bình Trung	Phạm Thị Bích Hạnh	
110	xã Bình Trung	Võ Nhật Cảnh	
111	xã Bình Trung	Nguyễn Thị Khánh Châu	
112	xã Bình Trung	Đào Văn Minh	
113	xã Bình Trung	Cao Thị Quỳnh Nga	
114	xã Bình Trung	Võ Thị Như Trúc	
115	xã Bình Trung	Nguyễn Thị Hồng Loan	
116	xã Bình Trung	Trần Thị Ngọc Huyền	
117	xã Sơn Bình	Phan Thị Thanh Thảo	
118	xã Sơn Bình	Nguyễn Trường Thọ	
119	xã Sơn Bình	Nguyễn Thị Bích Hào	
120	xã Sơn Bình	Phạm Thị Kim Uyên	
121	xã Sơn Bình	Nguyễn Phúc Tài	
122	xã Sơn Bình	Lê Văn Thịnh	
123	xã Xuân Sơn	Nguyễn Thị Anh Minh	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
124	xã Xuân Sơn	Huỳnh Thị Cẩm Tú	
125	xã Xuân Sơn	Lê Thị Tuyết Trang	
126	xã Xuân Sơn	Nguyễn Đức Việt	
127	xã Xuân Sơn	Lý Thành Thuận	
128	xã Bàu Chinh	Phan Thanh Tuấn	
129	xã Bàu Chinh	Nguyễn Lâm Quang Trường	
130	xã Bàu Chinh	Đỗ Thị Hiền	
131	xã Bàu Chinh	Phạm Nguyễn Quỳnh Anh	
132	xã Bàu Chinh	Nguyễn Quỳnh Trúc Phương	
133	xã Bàu Chinh	Trần Đức Quảng	
134	xã Bàu Chinh	Trần Minh Tuấn	
VI	Xã, thị trấn thuộc H.Đất Đỏ		
1	UBND TT Phước Hải	Châu Phước Hưng	
2	UBND TT Phước Hải	Lê Thị Hết	
3	UBND TT Phước Hải	Đồng Thị Phượng	
4	UBND TT Phước Hải	Nguyễn Mạnh Hùng	
5	UBND TT Phước Hải	Trần Thị Ngọc Hân	
6	UBND xã Phước Hội	Bùi Thị Thùy Trang	
7	UBND xã Phước Hội	Võ Xuân Vũ	
8	UBND xã Phước Hội	Lê Kim Thoa	
9	UBND xã Phước Hội	Lê Thị Hằng	
10	UBND xã Phước Hội	Huỳnh Đức Nhân	
11	UBND xã Phước Hội	Ngô Thị Kim Chi	
12	UBND xã Phước Hội	Lương Thị Bích Tuyền	
13	UBND xã Phước Hội	Lý Sĩ Thảo	
14	UBND xã Lộc An	Phạm Hoàng Phương	
15	UBND xã Lộc An	Hà Thị Thu Hiền	
16	UBND xã Lộc An	Huỳnh Công Nhật	
17	UBND xã Lộc An	Đặng Minh Thuận	
18	UBND xã Lộc An	Trần Văn Trung	
19	UBND xã Lộc An	Lê Văn Trung	
20	UBND xã Lộc An	Trương Thị Hồng Loan	
21	UBND xã Long Tân	Đoàn Thị Hiếu	
22	UBND xã Long Tân	Nguyễn Thị Ngọc Mai	
23	UBND xã Long Tân	Tạ Minh Trí	
24	UBND xã Long Tân	Trần Ngọc Trường	
25	UBND xã Long Tân	Lý Hồng Nam	
26	UBND xã Long Tân	Đào Thị Kim Quyên	
27	UBND xã Long Tân	Phạm Thái Sơn	
28	UBND xã Long Tân	Lê Thị Kiều Loan	
29	UBND xã Long Tân	Lưu Kim Phượng	
30	UBND xã Long Tân	Lý Thị Sen	
31	UBND xã Long Tân	Phan Tuấn Kiệt	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
32	UBND xã Láng Dài	Mai Thị Lợi	
33	UBND xã Láng Dài	Nguyễn Thị Kiều Nguyên	
34	UBND xã Láng Dài	Phan Thanh Cảnh	
35	UBND xã Láng Dài	Trần Thị Mỹ Trinh	
36	UBND xã Láng Dài	Nguyễn Thị Hiền	
37	UBND xã Láng Dài	Nguyễn Thị Kim Loan	
38	UBND xã Láng Dài	Trần Thanh Phong	
39	UBND xã Láng Dài	Nguyễn Thị Thủy Tiên	
40	UBND xã Láng Dài	Huỳnh Thị Cẩm Loan	
41	UBND xã Long Mỹ	Nguyễn Thị Phượng	
42	UBND xã Long Mỹ	Trần Quang Nhị	
43	UBND xã Long Mỹ	Huỳnh Văn Hòa	
44	UBND xã Long Mỹ	Huỳnh Thị Thúy Nguyên	
45	UBND xã Long Mỹ	Nguyễn Thành Ngân	
46	UBND xã Long Mỹ	Huỳnh Thanh Viễn	
47	UBND xã Long Mỹ	Nguyễn Văn Ngà	
48	UBND xã Long Mỹ	Nguyễn Thị Ngọc Lệ	
49	UBND xã Phước Long Thọ	Nguyễn Phúc Hải	
50	UBND xã Phước Long Thọ	Đỗ Hữu Tình	
51	UBND xã Phước Long Thọ	Trần Thị Yến Nghi	
52	UBND xã Phước Long Thọ	Nguyễn Thị Thanh Xuân	
53	UBND xã Phước Long Thọ	Trần Minh Sang	
54	UBND xã Phước Long Thọ	Nguyễn Tiến Thanh	
55	UBND xã Phước Long Thọ	Nguyễn Thị Tâm	
56	UBND xã Phước Long Thọ	Nguyễn Tiết Vân	
57	UBND xã Phước Long Thọ	Lê Tiến Sỹ	
58	UBND xã Phước Long Thọ	Bùi Thùy Trang	
59	UBND TT Đất Đỏ	Nguyễn Văn Quân	
60	UBND TT Đất Đỏ	Trần Văn Quang	
61	UBND TT Đất Đỏ	Phạm Lê Hoàng Yến	
62	UBND TT Đất Đỏ	Thái Hồng Ngọc	
63	UBND TT Đất Đỏ	Cao Thị Kim Hồng	
64	UBND TT Đất Đỏ	Huỳnh Thị Ngọc Linh	
65	UBND TT Đất Đỏ	Lê Thị Minh Tâm	
66	UBND TT Đất Đỏ	Trần Thị Kim Anh	
67	UBND TT Đất Đỏ	Nguyễn Chí Thanh	
VII	Xã, thị trấn thuộc H.Xuyên Mộc		
1	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Minh Tươi	
2	xã Xuyên Mộc	Võ Thị Kính	
3	xã Xuyên Mộc	Trần Lệ Thu	
4	xã Xuyên Mộc	Uông Thị A Uây	
5	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Thị Thùy Trang	
6	xã Xuyên Mộc	Phạm Văn Bình	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
7	xã Xuyên Mộc	Tạ Văn Hải	
8	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Bá Hùng	
9	xã Xuyên Mộc	Mai Thị Thanh Hà	
10	xã Xuyên Mộc	Đỗ Thị Thanh Hà	
11	xã Xuyên Mộc	Phạm Thùy Linh	
12	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Hữu Tính	
13	xã Xuyên Mộc	Trần Anh Cường	
14	xã Xuyên Mộc	Nghiêm Xuân Thương	
15	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Thị Thu Trang	
16	xã Xuyên Mộc	Nguyễn Thị Thủy Dương	
17	TT Phước Bửu	Quánh Thị Hoàn Thương	
18	TT Phước Bửu	Đỗ Tiến Dũng	
19	TT Phước Bửu	Đỗ Xuân Tiệp	
20	TT Phước Bửu	Nguyễn Trọng Nhung	
21	TT Phước Bửu	Đoàn Thị Mến	
22	TT Phước Bửu	Thái Thị Kim Cúc	
23	TT Phước Bửu	Lê Thế Bích Là	
24	TT Phước Bửu	Lữ Thị Thúy Dịu	
25	TT Phước Bửu	Nguyễn Thị Thùy	
26	TT Phước Bửu	Trương Thụy Như Khánh	
27	xã Hòa Bình	Nguyễn Thị An	
28	xã Hòa Bình	Cái Bích Thảo	
29	xã Hòa Bình	Nguyễn Duy Thịnh	
30	xã Hòa Bình	Huỳnh Ánh Linh	
31	xã Hòa Bình	Hồ Minh Quân	
32	xã Hòa Bình	Trần Văn Phong	
33	xã Hòa Bình	Nguyễn Anh Thủy	
34	xã Hòa Bình	Nguyễn Thị Nhi	
35	xã Hòa Bình	CB Mặt trận tổ quốc xã	
36	xã Hòa Bình	CB Hội Liên hiệp Phụ nữ xã	
37	xã Hòa Bình	CB Đoàn Thanh niên xã	
38	xã Hòa Bình	CB Hội Nông dân xã	
39	xã Hòa Bình	CB Hội Cựu chiến binh xã	
40	xã Hòa Hội	Nguyễn Văn Cầm	
41	xã Hòa Hội	Trịnh Thị Liên	
42	xã Hòa Hội	Phan Thị Lan	
43	xã Hòa Hội	Nguyễn Thị Tùng	
44	xã Hòa Hội	Ngô Văn Khương	
45	xã Hòa Hội	Lê Quang Huy	
46	xã Hòa Hội	Hoàng Quyết Chiến	
47	xã Hòa Hội	CB Hội Nông dân	
48	xã Hòa Hội	CB Hội Phụ nữ	
49	xã Hòa Hội	CB Đoàn Thanh niên	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
50	xã Bông Trang	Hoàng Thị Duyên	
51	xã Bông Trang	Nguyễn Minh Hải	
52	xã Bông Trang	Nguyễn Tiên Dũng	
53	xã Bông Trang	Lý Thị Ngọc Lan	
54	xã Bông Trang	Phạm Văn Tuyền	
55	xã Bông Trang	Lê Công Thành	
56	xã Bông Trang	Dương Thế Dũng	
57	xã Bông Trang	Nguyễn Thị Nga	
58	xã Bông Trang	Hoàng Thị Hải Yến	
59	xã Bông Trang	Võ Thị Thương	
60	xã Bông Trang	Kiều Thị Thanh Hòa	
61	xã Bông Trang	Đặng Thế Mạnh	
62	xã Bung Riềng	Ngô Thị Kim Huế	
63	xã Bung Riềng	Nguyễn Thị Ngọc Thủy	
64	xã Bung Riềng	Nguyễn Thị Bích Hồng	
65	xã Bung Riềng	Nguyễn Thị Thu Huyền	
66	xã Bung Riềng	Trần Thị Mỹ	
67	xã Bung Riềng	Hoàng Đình Tinh	
68	xã Bung Riềng	Trương Thị Mai Trinh	
69	xã Bung Riềng	Châu Trung Đương	
70	xã Bung Riềng	CB Hội Phụ nữ	
71	xã Bung Riềng	CB Hội Nông dân	
72	xã Bung Riềng	CB Hội Cựu chiến binh	
73	xã Bung Riềng	CB Đoàn Thanh niên	
74	xã Phước Thuận	Võ Bá Phúc	
75	xã Phước Thuận	Trần Thị Muôn	
76	xã Phước Thuận	Nguyễn Thị Huyền Trang	
77	xã Phước Thuận	Phan Công Tiến	
78	xã Phước Thuận	Huỳnh Thị Đẹp	
79	xã Phước Thuận	Lương Thương Thanh	
80	xã Phước Thuận	Nguyễn Thị Kim Hiền	
81	xã Hòa Hiệp	Lê Hồng Tuấn	
82	xã Hòa Hiệp	Ngô Nhật Nam	
83	xã Hòa Hiệp	Phạm Chí Thuật	
84	xã Hòa Hiệp	Nguyễn Đức Thắng	
85	xã Hòa Hiệp	Nguyễn Thị Hồng Lan	
86	xã Hòa Hiệp	Trương Việt Hà	
87	xã Hòa Hiệp	Trần Thị Hồng Vân	
88	xã Hòa Hiệp	Nguyễn Thị Bích Dung	
89	xã Hòa Hiệp	Lương Thị Minh Hạnh	
90	xã Hòa Hiệp	CB Hội Nông dân	
91	xã Hòa Hiệp	CB Hội LH Phụ nữ	
92	xã Hòa Hiệp	CB Đoàn Thanh niên	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
93	xã Hòa Hiệp	CB Hội Cựu chiến binh	
94	xã Hòa Hiệp	CB BCH Quân sự	
95	xã Hòa Hưng	Trần Phú Nam	
96	xã Hòa Hưng	Nguyễn Văn Hùng	
97	xã Hòa Hưng	Nguyễn Xuân Lượng	
98	xã Hòa Hưng	Lê Thị Kim Linh	
99	xã Hòa Hưng	Lê Thanh Long	
100	xã Hòa Hưng	Lê Thị Thanh Xuân	
101	xã Hòa Hưng	Hoàng Kim Khánh	
102	xã Hòa Hưng	Nguyễn Minh Tuấn Anh	
103	xã Hòa Hưng	Nguyễn Thị Thu Thủy	
104	xã Hòa Hưng	Đỗ Á Phương	
105	xã Hòa Hưng	Đào Thị Ngọc Phương	
106	xã Hòa Hưng	Bùi Vĩnh Châu	
107	xã Bình Châu	Phạm Minh Phương	
108	xã Bình Châu	Phạm Quốc Long	
109	xã Bình Châu	Đỗ Văn Mến	
110	xã Bình Châu	Tương Thị Thu Thảo	
111	xã Bình Châu	Trần Thị Thanh Kiều	
112	xã Bình Châu	Phan Đình Thắng	
113	xã Bàu Lâm	Cáp Thị Găng	
114	xã Bàu Lâm	Nguyễn Hoàng Thư	
115	xã Bàu Lâm	Đỗ Thị Kim Chi	
116	xã Bàu Lâm	Đoàn Trần Tiến Mạnh	
117	xã Bàu Lâm	Lê Vũ	
118	xã Bàu Lâm	Lê Văn Hải	
119	xã Bàu Lâm	Lê Thị Kim Oanh	
120	xã Bàu Lâm	Lê Thị Bé	
121	xã Bàu Lâm	Nguyễn Thành Phương	
122	xã Bàu Lâm	Nguyễn Thị Yến	
123	xã Bàu Lâm	Lê Chí Tường	
124	xã Bàu Lâm	Nguyễn Ngọc Địa	
125	xã Bàu Lâm	Lê Thị Thanh Sang	
126	xã Bàu Lâm	Nguyễn Thanh Thanh	
127	xã Phước Tân	Hoàng Quốc	
128	xã Phước Tân	Nguyễn Văn Hoàng	
129	xã Phước Tân	Nguyễn Thị Nga	
130	xã Phước Tân	Hồ Thị Mỹ Hiền	
131	xã Phước Tân	Huỳnh Thương Hoài	
132	xã Tân Lâm	Huỳnh Tiến Dũng	
133	xã Tân Lâm	Đỗ Trần Trúc Loan	
134	xã Tân Lâm	Nguyễn Đào Trúc Lam	
135	xã Tân Lâm	Nguyễn Thế Anh	

TT	Cơ quan, đơn vị	Họ và tên	Ghi chú
136	xã Tân Lâm	Phạm Thị Thanh Phương	
137	xã Tân Lâm	Phạm Văn Thiện	
138	xã Tân Lâm	Ninh Lê Hoài Phương	
139	xã Tân Lâm	CB MTTQVN xã	
140	xã Tân Lâm	CB Hội Nông dân xã	
141	xã Tân Lâm	CB Hội Phụ nữ xã	
142	xã Tân Lâm	CB Đoàn Thanh niên xã	
143	xã Tân Lâm	CB Hội Cựu Chiến binh xã	
	Tổng cộng	872	